Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir 
reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje ir jos prieduose (Sutarties 2 priedas).

2. Preliminari  Sutarties  kaina  36  mėn.,  įskaitant  visus  mokesčius  ir  pridėtinės  vertės 
mokestį (toliau – PVM), I pirkimo daliai – 949 190,87 Eur (devyni šimtai keturiasdešimt devyni 
tūkstančiai  vienas  šimtas  devyniasdešimt  eurų  87  ct).  Preliminarios  Sutarties  kainos 
detalizavimas,  paslaugų  įkainiai,  preliminarūs  perkamų  paslaugų  kiekiai  pateikiami  Sutarties  1 
priede.

3. Kainodaros taisyklės: 
3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoti įkainiai.

[...]

7.7. Geotekstilės paklojimas nuo piktžolių 100 m2 379,07 458,67 0,75 344,00  

7.8. Sosnovskio barščių ir kitų invazinių augalų naikinimas m2 12,01 14,53 4,5 65,39  

Preliminari pasiūlymo kaina I pirkimo daliai Eur su PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 949 190,87 

(devyni šimtai 
keturiasdešimt 

devyni 
tūkstančiai 

vienas šimtas 
devyniasdešimt 

eurų, 87 ct)  

Pastabos: 

- įkainiai, kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis įkainius, kainas nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl